serviços “Prestação de Serviços de Apoio Logístico Às Atividades a Realizar no Cineteatro 

dos Bombeiros Voluntários de Vila Praia de Âncora”, a que se refere o convite datado de 

4 de Janeiro de 2022, obriga-se a executar, todos os serviços, em conformidade com 

todas as cláusulas do Convite, pelo preço total de € 19.560,00 (dezanove mil quinhentos 

e sessenta euros), sendo o valor mensal de € 815,00 (oitocentos e quinze euros) isento de 

IVA. 

Mais se declara, que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à 

execução do contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor. 

Vila Praia de Âncora, 7 de janeiro de 2022